

S. Iversen Holding ApS

Johannes Jensens Vej 57

8641 Sorring

CVR-nr. 28298781

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Susanne Skøtt Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Iversen Holding ApS
Johannes Jensens Vej 57
8641 Sorring

CVR-nr.: 28298781
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Susanne Skøt Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 349 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		366.181	195.346
Andre finansielle indtægter		37	106
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(424)
Andre finansielle omkostninger		(10.981)	(9.764)
Resultat før skat		348.987	179.014
Skat af årets resultat	1	0	(7.000)
Årets resultat		348.987	172.014
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.699	0
Overført resultat		15.288	66.214
		348.987	172.014

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		628.681	457.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>628.681</u>	<u>457.846</u>
Anlægsaktiver		<u>628.681</u>	<u>457.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>941</u>	<u>1.419</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>941</u>	<u>1.419</u>
Likvide beholdninger		<u>1.660.490</u>	<u>1.668.092</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.661.431</u>	<u>1.669.511</u>
Aktiver		<u>2.290.112</u>	<u>2.127.357</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.699	0
Overført overskud eller underskud		1.813.721	1.798.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	105.800
Egenkapital		2.272.420	2.029.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.442	91.874
Kortfristede gældsforpligtelser		17.692	98.124
Gældsforpligtelser		17.692	98.124
Passiver		2.290.112	2.127.357

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	1.798.433
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	33.699	15.288
Egenkapital ultimo	125.000	33.699	1.813.721

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	2.029.233
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	300.000	348.987
Egenkapital ultimo	300.000	2.272.420

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	7.000
	0	7.000
	Kapital-	Andre
	andele i	værdi-
	associerede	papirer og
	virksomheder	kapital-
	kr.	andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	594.982	134.098
Kostpris ultimo	594.982	134.098
Overførsler	33.699	0
Opskrivninger ultimo	33.699	0
Nedskrivninger primo	(137.136)	(134.098)
Overførsler	(33.699)	0
Andel af årets resultat	366.181	0
Udbytte	(195.346)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(134.098)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	628.681	0

	Hjemsted	Rets-	Ejer-
	form	andel	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
EDC MÆGLERNE AROS, Galten A/S	Aarhus	A/S	35,0
